SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

LEXAN™ LUX2619 resin

Polycarbonate

SABIC Innovative Plastics

OnucaHue MaTepunanos:

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

LEXAN LUX2619 Polycarbonate resin is an extrusion grade. It is UL94 V-2 rated at 1.5 mm. It was designed for high light reflectance.

asHas NHdopmaLnms

UL YellowCard
XapakTepuncTukm
CooTtBeTtcTBue RoHS

MeTop 06paboTku

E45329-101345863
Bbicokas oTpaxkatenibHast cnocobHoCTb
CootsetctBre RoHS

JlnTbe nop AaBneHnem

dusunyeckum

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua usmMmepeHus

MeTopn ucnbiTaHUs

YaenbHbI BEC

Maccosebin pacxop pacnnasa (MFR)
(300°C/1.2 kg)

®opmosoyHas ycagka-Iotok (3.20 mm)
MornouieHne Boabl
Saturated, 23°C

Equilibrium, 23°C, 50% RH

1.34 g/cm?
7.5 g/10 min
0.80-1.0 %

0.35 %

0.15 %

ASTM D792, ISO 1183

ASTM D1238
Internal method
ISO 62

ISO 62

ISO 62

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua usmMmepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

Mogynb pacTs>XeHus
MpoYHOCTb Ha pacTsXXeHne
Yield
Yield
Fracture 2
Fracture
YonuHeHne npy pacTs>XeHun
Yield 3
Yield
Fracture 4
Fracture

®neKTopHLIN MOAY b

50.0mm span 5
6

®neKTopHbIN CTPecc

Yield, 50.0mm span 7

2500 MPa
57.0 MPa
60.0 MPa
50.0 MPa
50.0 MPa
6.0 %
6.0 %
74 %
75 %
2730 MPa
2500 MPa
90.0 MPa
97.0 MPa

ISO 527-2/1

ASTM D638
ISO 527-2/50
ASTM D638

ISO 527-2/50

ASTM D638
ISO 527-2/50
ASTM D638

ISO 527-2/50

ASTM D790

ISO 178

ISO 178

ASTM D790

BoapelicTBue

HomuHanbHoe 3HayeHue EanHuua usmMmepeHus

MeTopn ucnbiTaHUs

Page 1



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

YpaapHas npoYHOCTb 8

-30°C
23°C
Charpy Unnotched Impact Strength °
-30°C
23°C
3ybuatbin nsop, Impact
-30°C
23°C
-30°c °
23°c "
Hesy64yatbii n3opn Impact
23°C
-30°C 2
23°c 18

YpapHoe yCTpONCTBO AN APOTUKOB
(23°C, Total Energy)

10

60

140

140

140

640

42

64

2100

180

180

69.0

kd/m?

kd/m?

kd/m?

kd/m?

J/m
J/m
kd/m2

kd/m?

J/m
kd/m2

kd/m?

J

ISO 179/1eA
ISO 179/1eA
ISO 179/1eA
ISO 179/1eU
ISO 179/1eU

ISO 179/1eU

ASTM D256
ASTM D256
ISO 180/1A

ISO 180/1A

ASTM D4812
ISO 180/1U

ISO 180/1U

ASTM D3763

TennoBou

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

TemnepaTypa OTK/IOHEHUS NMPU Harpy3ke
0.45 MPa, unannealed, 3.20mm
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm
1.8 MPa, annealed 14

Bukat Temnepatypa pasmsiryeHus

JIHENHbIN KO3 DULNEHT TENNOBOIrO
pacwmpeHusi

Flow: -40 to 40°C

Lateral: -40 to 40°C

141

129

141

147

148

6.1E-5

6.4E-5

°C
°C

°C

°C

°C

cm/cm/°C

cm/cm/°C

ASTM D648
ASTM D648

ISO 75-2/Ae

ASTM D1525, ISO
306/B50 10 '°

ISO 306/B120

ASTM E831
ASTM E831

ASTM E831

BocnnameHsieMmocTb

HomuHanbHoe 3HayeHue

EanHuua U3mMepeHus

MeTopn ucnbiTaHus

OrHecToikocTb (1.50 mm) V-2 UL 94

NHaekc BocnnameHsieMocTy NpoBoga

cBeyeHus (1.00 to 3.00 mm) 960 °C IEC 60695-2-12

TemnepaTtypa 3axuraHus nposoaa

cBeYEHUsI IEC 60695-2-13
1.00 mm 875 °C IEC 60695-2-13
3.00 mm 850 °C IEC 60695-2-13

NHbekuus HomuHanbHoe 3HaueHue EaMHuua namepeHus

TemnepaTypa CyLuKu

Bpewmsi cywikn

121

3.0-4.0

°C

hr

Page 2



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

Bpewmsi cyLikn, Makcnumym 48 hr

PeKomeH,u,yemaﬂ MakcunmarsbHas

BAXXHOCTb 0.020 %
PekomeHgyembIi pasmep CHUMKa 40 - 60 %
3apHss Temneparypa 288 - 310 °C
CpepHsis TemnepaTypa 299 - 321 °C
MepenHss Temnepatypa 310 - 332 °C
TemnepaTypa conna 304 - 327 °C
TemnepaTypa 06paboTku (pacnnasa) 310 - 332 °C
TemnepaTypa dopmbl 82.2-116 °C
Back Pressure 0.345 - 0.689 MPa
Screw Speed 40-70 rpm
"ny6yHa BEHTUNALMOHHOIO OTBEPCTUS 0.025 - 0.076 mm
NOTE

1. Type 1, 50mm/min

2. Type 1, 50mm/min

3. Type 1, 50mm/min

4. Type 1, 50mm/min

5. 1.3 mm/min

6. 2.0 mm/min

7. 1.3 mm/min

8. 80*10*3 sp=62mm

9. 80*10*3 sp=62mm

10. 80*10*3

11. 80*10*3

12. 80*10*3

13. 80*10*3

14. 2 hr, 120°C

15. 00 B (120°C/h), 002 (50N)

* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon
POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bece npasa 3alinLleHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeOneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHVII;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

Page 3



S U S H E N G www.russianpolymer.com Email: sales@su-jiao.com

Import & Export Trading CO.,LTD.

WeChat

Page 4



