

## **LEXAN™ LUX2619 resin**

Polycarbonate

SABIC Innovative Plastics

## Описание материалов:

LEXAN LUX2619 Polycarbonate resin is an extrusion grade. It is UL94 V-2 rated at 1.5 mm. It was designed for high light reflectance.

Главная Информация				
UL YellowCard	E45329-101345863			
Характеристики	Высокая отражательная способность			
Соответствие RoHS	Соответствие RoHS			
Метод обработки	Литье под давлением			
Физический	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Удельный вес	1.34	g/cm³	ASTM D792, ISO 1183	
Массовый расход расплава (MFR) (300°C/1.2 kg)	7.5	g/10 min	ASTM D1238	
Формовочная усадка-Поток (3.20 mm)	0.80 - 1.0	%	Internal method	
Поглощение воды			ISO 62	
Saturated, 23°C	0.35	%	ISO 62	
Equilibrium, 23°C, 50% RH	0.15	%	ISO 62	
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	
Модуль растяжения	2500	MPa	ISO 527-2/1	
Прочность на растяжение				
Yield <sup>1</sup>	57.0	MPa	ASTM D638	
Yield	60.0	MPa	ISO 527-2/50	
Fracture <sup>2</sup>	50.0	MPa	ASTM D638	
Fracture	50.0	MPa	ISO 527-2/50	
Удлинение при растяжении				
Yield <sup>3</sup>	6.0	%	ASTM D638	
Yield	6.0	%	ISO 527-2/50	
Fracture <sup>4</sup>	74	%	ASTM D638	
Fracture	75	%	ISO 527-2/50	
Флекторный модуль				
50.0mm span <sup>5</sup>	2730	MPa	ASTM D790	
6	2500	MPa	ISO 178	
Флекторный стресс				
	90.0	MPa	ISO 178	
Yield, 50.0mm span <sup>7</sup>	97.0	MPa	ASTM D790	
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания	



Ударная прочность <sup>8</sup>			ISO 179/1eA
-30°C	10	kJ/m²	ISO 179/1eA
23°C	60	kJ/m²	ISO 179/1eA
Charpy Unnotched Impact Strength <sup>9</sup>			ISO 179/1eU
-30°C	140	kJ/m²	ISO 179/1eU
23°C	140	kJ/m²	ISO 179/1eU
Зубчатый изод Impact			
-30°C	140	J/m	ASTM D256
23°C	640	J/m	ASTM D256
-30°C <sup>10</sup>	42	kJ/m²	ISO 180/1A
23°C <sup>11</sup>	64	kJ/m²	ISO 180/1A
Незубчатый изод Impact			
23°C	2100	J/m	ASTM D4812
-30°C <sup>12</sup>	180	kJ/m²	ISO 180/1U
23°C <sup>13</sup>	180	kJ/m²	ISO 180/1U
Ударное устройство для дротиков			
(23°C, Total Energy)	69.0	J	ASTM D3763
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Температура отклонения при нагрузке			
0.45 MPa, unannealed, 3.20mm	141	°C	ASTM D648
1.8 MPa, unannealed, 3.20mm	129	°C	ASTM D648
1.8 MPa, annealed <sup>14</sup>	141	°C	ISO 75-2/Ae
Викат Температура размягчения			
	147	°C	ASTM D1525, ISO 306/B50 10 <sup>15</sup>
	148	°C	ISO 306/B120
Линейный коэффициент теплового расширения			ASTM E831
Flow: -40 to 40°C	6.1E-5	cm/cm/°C	ASTM E831
Lateral: -40 to 40°C	6.4E-5	cm/cm/°C	ASTM E831
Воспламеняемость	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Огнестойкость (1.50 mm)	V-2		UL 94
Индекс воспламеняемости провода свечения (1.00 to 3.00 mm)	960	°C	IEC 60695-2-12
Температура зажигания провода свечения			IEC 60695-2-13
1.00 mm	875	°C	IEC 60695-2-13
		°C	IEC 60695-2-13
3.00 mm	850	O	
3.00 mm Инъекция	850  Номинальное значение	Единица измерения	



Время сушки, максимум	48	hr
Рекомендуемая максимальная		
влажность	0.020	%
Рекомендуемый размер снимка	40 - 60	%
Задняя температура	288 - 310	°C
Средняя температура	299 - 321	°C
Передняя температура	310 - 332	°C
Температура сопла	304 - 327	°C
Температура обработки (расплава)	310 - 332	°C
Температура формы	82.2 - 116	°C
Back Pressure	0.345 - 0.689	MPa
Screw Speed	40 - 70	rpm
Глубина вентиляционного отверстия	0.025 - 0.076	mm
NOTE		
1.	Type 1, 50mm/min	
2.	Type 1, 50mm/min	
3.	Type 1, 50mm/min	
4.	Type 1, 50mm/min	
5.	1.3 mm/min	
6.	2.0 mm/min	
7.	1.3 mm/min	
8.	80*10*3 sp=62mm	
9.	80*10*3 sp=62mm	
10.	80*10*3	
11.	80*10*3	
12.	80*10*3	
13.	80*10*3	
14.	2 hr, 120°C	
15.	□□ B (120°C/h), □□2 (50N)	

<sup>\*</sup> Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

## Свяжитесь с нами

## **Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.**

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао Район Фэнсянь, Шанхай, Китай



